
 

  

 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAUCÁRIA 
ESTADO DO PARANÁ 

EDIFÍCIO VEREADOR PEDRO NOLASCO PIZZATO 

 
                

TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 11/2018 
 
 

A Câmara Municipal de Araucária - PR torna pública a Licitação nº 21/2018 - Dispensa 
nº 11/2018 para firmar contrato com a empresa Arauset Gráfica e Editora Ltda - ME, 
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 00.694.756/0001-88, com sede à Rua Professor Alfredo 
Parodi, 1283, Centro, Araucária-Pr. 

 
OBJETO: Serviços gráficos de encadernação de Atas e de confecção de envelopes 
timbrados e de livro de Registro de Sessões da Câmara Municipal de Araucária. 
 
VALOR GLOBAL: R$ 3.015,00 (três mil e quinze reais). 
 
DOTAÇÕES ORÇAMENTÁRIAS: 3.3.90.39.63.00 – Serviços Gráficos e Editoriais. 
 
FUNDAMENTAÇÃO: Inciso II do Art. 24 da Lei nº 8666/93. 
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 52/2018.   
 

                   Araucária, 13 de abril de 2018. 
 
 
 

Júlio Sandro Inforzato 
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO 

 
 

 


		2018-04-16T09:13:41-0300
	ARAUCARIA CAMARA MUNICIPAL:78134012000104




